UCHWALA NR XLIX/575/2010
RADY MIASTA USTRON

z dnia 28 pazdziernika 2010 r.

w sprawie aktualizacji planu sieci i granic obwodow publicznych szkét podstawowych i gimnazjow
prowadzonych przez miasto Ustron.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze$nia 1991 r. o systemie o$wiaty (tj. Dz. U. 22004 r., Nr 256,
poz. 2572 z p6ézn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.).

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1.

Zaktualizowa¢ plan sieci i granic obwodoéw publicznych szkol podstawowych i gimnazjow prowadzonych
przez miasto Ustron zgodnie z zatacznikiem do uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Miasta Ustron.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanislaw Malina

Id: CAXUM-KIDSM-AWCXX-BUHEO-ZMDMN. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XLIX/575/2010 z dnia 28 pazdziernika 2010 r.
Plan sieci publicznych szkot podstawowych i granic ich obwodow
Zalacznik1.doc

S



Załącznik 


do uchwały Nr XLIX/575/2010
Rady Miasta Ustroń
z dnia 28 października 2010 r.


Plan sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez miasto Ustroń

Szkoła Podstawowa nr 1 (Ustroń, ul. Partyzantów 2)


ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Asnyka, Brody (do skrzyżowania z ul. Pasieczną), Bażantów, Bema, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Daszyńskiego (do 17), Dąbrowskiego, Drozdów, Dębowa, Gałczyńskiego, Gościradowiec, Grabowa, Grażyny, Grażyńskiego, Głogowa, Hutnicza, Jesionowa, Jelenica, Kasprowicza, Katowicka II (od skrzyżowania ul. Brody z ul. Katowicką), Klonowa, Kluczyków, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kasztanowa, Kalinowa, Ks. Kojzara, Lecznicza, Lipowa, 9 Listopada, Limbowa, Mickiewicza, 3 Maja, Miedziana, Myśliwska, Nadrzeczna, os. Manhatan, Ogrodowa (do mostku na Młynówce), Olchowa, Parkowa, Pana Tadeusza, Partyzantów, Pasieczna, Piękna, Rynek, Reja, Sanatoryjna, Sikorskiego, Skłodowskiej, Skowronków, Słoneczna, Słowików, Srebrna, Spacerowa, Staffa, Solidarności, Traugutta, Topolowa, Tuwima, Uboczna, Wierzbowa, Wybickiego, Wojska Polskiego, Wiązowa, Widokowa, Zdrojowa, Złota, Zielona, Źródlana (od 149 – w tym os. Leśników)

Szkoła Podstawowa nr 2 (Ustroń, ul. Daszyńskiego 31)


ulice: Agrestowa, Belwederska, Beskidzka, Błaszczyka, Brody (od skrzyżowania z ul. Pasieczną), Brzoskwiniowa, Choinkowa, Cholewy, Cieszyńska, Czereśniowa, Daszyńskiego (od 18), Długa, Dworcowa, Fabryczna, Folwarczna, Dominikańska, Jasna, Jabłoniowa, Jaśminowa, Kamieniec (do 10), Katowicka (od skrzyżowania ul.  Brody z ul. Katowicką II), Komunalna, Kościelna, Krzywa, Kuźnicza, Kwiatowa, Laskowa, Leśna (do 17), Lipowczana, Liściasta, Malinowa, Miła, Nad Bładnicą, Obrzeżna, Ogrodowa (od mostku na Młynówce), Orzechowa, Osiedlowa, Osiedla: Centrum i Cieszyńskie, Owocowa, Okólna, Plac Kotschego, Polna, Porzeczkowa, Radosna, Różana, Siewna, Skoczowska (do 101), Sosnowa, Spokojna (do 2), Sportowa, Spółdzielcza, Stalmacha, Stawowa, Stellera, Strażacka, Szpitalna, Sztwiertni, Tartaczna, Urocza, Uzdrowiskowa, Wantuły, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Wspólna, Źródlana (do 148 -  do os. Leśników)

Szkoła Podstawowa nr 3 (Ustroń, ul. Polańska 25)


ulice: Beskidek, Baranowa, Chabrów, Furmańska, Grzybowa, Jodłowa, Jaworowa, Jastrzębia, 3 Maja (od 102), Orłowa, Polańska, Palenica, Pod Grapą, Papiernia, Równica, Skalica (do ul. Sanatoryjnej), Stroma, Sucha, Ślepa, Świerkowa, Turystyczna, Wiślańska, Wczasowa, Wysznia, Złocieni, Żarnowiec 

oraz ulice miasta Wisła:

Gahura, osiedle Obłaziec (ul. Dębowa), część północno – wschodnia osiedla Kamienny (od ulicy Ślepej w Ustroniu do drogi biegnącej szczytami Kamiennego i Bukowej), osiedle Tokarnia (całe)

Szkoła Podstawowa nr 5 (Ustroń, ul. Szkolna 2)


ulice: Bernadka, Działkowa, Górecka, Górna, Kamieniec (od 10), Kręta, Leśna (od 18), Lipowski Groń, Nowociny, Lipowska (od ul. Skoczowskiej do granicy Ustronia), Mokra, Podgórska, Przetnica Krzywaniec, Spokojna (od 2), Szkolna, Wałowa, Wesoła

Szkoła Podstawowa nr 6 (Ustroń, ul. Kreta 6)


ulice: Bładnicka, Boczna, Chałupnicza, Cicha, Czarny Las, Dobra, Graniczna, Gospodarska, Harbutowicka, Katowicka (od 140 do 273), Kreta, Krótka, Łączna, Potokowa, Szeroka, Skoczowska (do przecięcia z ul. Graniczną), Wąska, Wiejska, Wiklinowa, Zabytkowa, Zagajnik

oraz dzielnice gminy Skoczów:

Bładnice Górne (całe), Bładnice Dolne (bez nr 5 i 27)


i ulica w Górkach Wielkich:

Nierodzimska

Gimnazjum nr 1 (Ustroń, ul. Partyzantów 2)


ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Asnyka, Brody (do skrzyżowania z ul. Pasieczną), Bażantów, Bema, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Daszyńskiego (do 25), Dąbrowskiego, Drozdów, Dębowa, Gałczyńskiego, Gościradowiec, Grabowa, Grażyny, Grażyńskiego, Głogowa, Hutnicza, Jesionowa, Jelenica, Kasprowicza, Katowicka II (od skrzyżowania ul. Brody z ul. Katowicką), Klonowa, Kluczyków, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kasztanowa, Kalinowa, Ks. Kojzara, Lecznicza, Lipowa, 9 Listopada, Limbowa, Mickiewicza, 3 Maja, Miedziana, Myśliwska, Nadrzeczna, os. Manhatan, Ogrodowa (do mostku na Młynówce), Olchowa, Parkowa, Pana Tadeusza, Partyzantów, Pasieczna, Piękna, Rynek, Reja, Sanatoryjna, Sikorskiego, Skłodowskiej, Skowronków, Słoneczna, Słowików, Srebrna, Spacerowa, Staffa, Solidarności, Traugutta, Topolowa, Tuwima, Uboczna, Wierzbowa, Wybickiego, Wojska Polskiego, Wiązowa, Widokowa, Zdrojowa, Złota, Zielona, Źródlana (od 149 – w tym os. Leśników)


ulice: Beskidek, Baranowa, Chabrów, Furmańska, Grzybowa, Jodłowa, Jaworowa, Jastrzębia, 3 Maja (od 102), Orłowa, Polańska, Palenica, Pod Grapą, Papiernia, Równica, Skalica (do ul. Sanatoryjnej), Stroma, Sucha, Ślepa, Świerkowa, Turystyczna, Wiślańska, Wczasowa, Wysznia, Złocieni, Żarnowiec 


ulice: Bładnicka, Boczna, Chałupnicza, Cicha, Czarny Las, Dobra, Graniczna, Gospodarska, Harbutowicka, Katowicka (od 140 do 273), Kreta, Krótka, Łączna, Potokowa, Szeroka, Skoczowska (do przecięcia z ul. Graniczną), Wąska, Wiejska, Wiklinowa, Zabytkowa, Zagajnik


oraz dzielnice gminy Skoczów:

Bładnice Górne (całe), Bładnice Dolne (bez nr 5 i 27)


i ulica w Górkach Wielkich:

Nierodzimska


Gimnazjum nr 2 (Ustroń, ul. Daszyńskiego 31)


ulice: Agrestowa, Belwederska, Beskidzka, Błaszczyka, Brody (od skrzyżowania z ul. Pasieczną), Brzoskwiniowa, Choinkowa, Cholewy, Cieszyńska, Czereśniowa, Daszyńskiego (od 26), Długa, Dworcowa, Fabryczna, Folwarczna, Dominikańska, Jasna, Jabłoniowa, Jaśminowa, Kamieniec (do 10), Katowicka (od skrzyżowania ul.  Brody z ul. Katowicką II), Komunalna, Kościelna, Krzywa, Kuźnicza, Kwiatowa, Laskowa, Leśna (do 17), Lipowczana, Liściasta, Malinowa, Miła, Nad Bładnicą, Obrzeżna, Ogrodowa (od mostku na Młynówce), Orzechowa, Osiedlowa, Osiedla: Centrum i Cieszyńskie, Owocowa, Okólna, Plac Kotschego, Polna, Porzeczkowa, Radosna, Różana, Siewna, Skoczowska (do 101), Sosnowa, Spokojna (do 2), Sportowa, Spółdzielcza, Stalmacha, Stawowa, Stellera, Strażacka, Szpitalna, Sztwiertni, Tartaczna, Urocza, Uzdrowiskowa, Wantuły, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Wspólna, Źródlana (do 148 -  do os. Leśników)


ulice: Bernadka, Działkowa, Górecka, Górna, Kamieniec (od 10), Kręta, Leśna (od 18), Lipowski Groń, Nowociny, Lipowska (od ul. Skoczowskiej do granicy Ustronia), Mokra, Podgórska, Przetnica Krzywaniec, Spokojna (od 2), Szkolna, Wałowa, Wesoła






